平成１８年７月

お客様各位
日 本 瓦 斯 株 式 会 社
〒104-8790  東京都中央区八丁堀 3-5-2

http://www.nichigas.co.jp/

 パロマ製湯沸し器に関するお願い

拝啓 日頃は弊社のガスをご利用頂き厚く御礼申し上げます。

みなさま既に報道等でご存知だと思いますが、パロマ製湯沸し器の一部製品に

安全上、問題があることが指摘されました。

弊社におきましては、問題発生時より当社独自の客先保安機器情報システム

の確認により、登録されている対象機器に関しましては、お客様への点検作業

を完了させて頂きました。念のため、更にパロマサービス部門で再度の確認作

業を行わせて頂きます。尚、確認されました該当商品は、すべて新品に無料で

交換を致します。

お客様におかれましては、誠に申し訳御座いませんが下記内容により、念の

ための機器型式番号の確認をお願い申し上げます。もし、登録漏れの該当機器

が御座いましたら、すぐに担当営業所にご連絡頂きますようお願い申し上げま

す。該当機器以外でも、ガス機器に関しご不安やご相談が御座いましたら、無

料にて点検させて頂きますので、何なりとお申し付け頂きますようお願い申し

上げます。

敬具